
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 

poskytujeme změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: 

 

 

„Stavební úpravy sociálního zařízení v I. a II. N.P. pavilon „A“ v MŠ Pražská 2812, 
Varnsdorf“ 

 
 
V souvislosti s vyhlášením nouzového stavu pro ČR, zadavatel prodlužuje tímto lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

 

Čl. 11 Výzvy se tak mění následovně: 
 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny Městského 

úřadu ve Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7.00 do 15.00 hod a v pátek 

od 7.00 do 12.00 hod. dne 03. 04. 2020 v 10:00 hod. končí lhůta pro přijímání nabídek. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 03. 04. 2020 v 11:15 hod. v zasedací místnosti Městského 

úřadu Varnsdorf (nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf; přízemí, místnost č. 25). Při otevírání 

obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli 

doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
 

 

ThMgr. Roland Solloch  

starosta města 

 

Ve Varnsdorfu dne 17. 03. 2020 


		2020-03-17T09:33:30+0100




